
wodniczący 
Bydgos lego Rad 

Uchwa ła Nr 206/XXX/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 października 2005r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 102/XVIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 czerwca 2004r. 
w sprawie nadania Statutu Zespo łowi Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 9 ust. 1, pkt 3 d i 3 g ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W statucie Zespo łu Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 102 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 czerwca 2004r. w § 7 ust. 2 
skre śla się  litery: „c — Technikum Handlowe", „d — Technikum Ekonomiczne", „e — Technikum 
Mechaniczne", „f — Zasadnicza Szko ła Zawodowa", „g — Policealne Studium Informatyczne", 
„h — Policealne Studium Rachunkowo ści", „i — Policealne Studium Administracji", litera „c" 
otrzymuje brzmienie „Czteroletnie Technikum", litera „d" otrzymuje brzmienie „Zasadnicza Szko ła 
Zawodowa", litera „e" otrzymuje brzmienie „Szko ły Policealne". 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Art. 9 ustawy o systemie o światy z dnia 7 wrze śnia 1991r. określa nowy podział  
typów szkó ł  w tym i szkół  ponadgimnazjalnych. W ust. 3d i 3g dokonano zmian 
w nazewnictwie kierunku kszta łcenia technicznego i policealnego oraz rozszerzony 
został  zakres edukacji na poziomie technikum i szkó ł  policealnych. 


	Page 1
	Page 2

